

Årsredovisning
för
HJN Proaktiv Hälsovård AB (Atrium)
559335-6644

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Dag Hjalmar Ulfsson Nilsonne, Verkställande direktör
2024-06-26

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Atrium vårdcentral är en vårdcentral i centrala Stockholm med fokus på att bedriva primärvård av högsta kvalitet. På vårdcentralen arbetar specialister i allmänmedicin, leg. läkare, psykologer, distriktssköterskor, sjuksköterskor och undersköterskor.

På vårdcentralen bedrivs primärvårdsforskning för tidig upptäckt och diagnostik av några av de vanligaste folksjukdomarna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2023 var fokus på etablering och tillväxt av verksamheten som några månader dessförinnan, 2022, ingått ett avtal med HSF och region Stockholm inom vårdval husläkarmottagning med basal hemsjukvård.

I 2023 började även forskningen på Atrium Vårdcentral. I takt med att patientlistorna växte rekryterades både läkare och sjuksköterskor för att kunna bemöta efterfrågan och kunna bibehålla hög medicinsk kvalitet och patientsäkerhet.

Finansiering av vårdcentralen och tillhörande uppstartskostnader har kommer från moderbolaget Neko Health AB.

Omsättning

I takt med att verksamheten växt har även omsättningen ökat. Från att ha 500 patienter listade på vårdcentralen i början av året till att ha 3500 listade patienter i slutet på 2023.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022
Nettoomsättning	10 320	911
Resultat efter finansiella poster	-11 109	-5 750
Soliditet (%)	45,8	66,6

Nettoomsättningen har ökat med 1032% under 2023 jämfört med 2022, främst beroende på att klinikens verksamhet startade i oktober 2022.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	11 000 000	-5 750 123	5 274 877
Balanseras i ny räkning		-5 750 123	5 750 123	0
Erhållna aktieägartillskott		9 000 000		9 000 000
Årets resultat			-11 109 493	-11 109 493
Belopp vid årets utgång	25 000	14 249 877	-11 109 493	3 165 384

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	14 249 877
Årets resultat	-11 109 493
Totalt	3 140 384

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	3 140 384
Totalt	3 140 384

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 –2023-12-31	2021-09-17 –2022-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		10 320 334	911 498
Övriga rörelseintäkter		314 414	4 332
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 634 748	915 830
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 452 304	-560 995
Övriga externa kostnader		-6 601 007	-2 712 227
Personalkostnader	2	-13 078 361	-3 211 884
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-614 168	-180 790
Summa rörelsekostnader		-21 745 840	-6 665 896
Rörelseresultat		-11 111 092	-5 750 066
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 599	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-57
Summa finansiella poster		1 599	-57
Resultat efter finansiella poster		-11 109 493	-5 750 123
Resultat före skatt		-11 109 493	-5 750 123
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	0
Årets resultat		-11 109 493	-5 750 123

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	665 758	764 672
Inventarier, verktyg och installationer	4	3 392 035	3 715 425
Summa materiella anläggningstillgångar		4 057 793	4 480 097
Summa anläggningstillgångar		4 057 793	4 480 097
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 118 237	333 036
Övriga fordringar		10 810	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		828 345	930 293
Summa kortfristiga fordringar		1 957 392	1 263 329
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		898 177	2 176 449
Summa kassa och bank		898 177	2 176 449
Summa omsättningstillgångar		2 855 569	3 439 778
Summa tillgångar		6 913 362	7 919 875

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		14 249 877	11 000 000
Årets resultat		-11 109 493	-5 750 123
<i>Summa fritt eget kapital</i>		3 140 384	5 249 877
Summa eget kapital		3 165 384	5 274 877
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		656 378	597 753
Summa långfristiga skulder		656 378	597 753
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		566 495	1 092 282
Skatteskulder		-7 073	-9 009
Övriga skulder		591 415	161 912
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 940 763	802 060
Summa kortfristiga skulder		3 091 600	2 047 245
Summa eget kapital och skulder		6 913 362	7 919 875

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

10 år

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5 år

Avskrivningen påbörjas det år som tillgångarna togs i bruk av företaget.

Not 2 Medelantalet anställda

2023-01-01

–2023-12-31

Medelantalet anställda

15

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0
- Inköp	0
- Försäljningar/utrangeringar	-0
Utgående anskaffningsvärden	0
Ingående avskrivningar	-0
- Årets avskrivningar	-0
Utgående avskrivningar	-0
Redovisat värde	665 758

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31
Redovisat värde	3 392 035

Stockholm

Dag Hjalmar Ulfsson Nilsson
Dag Hjalmar Ulfsson Nilsson
Styrelseledamot och VD
2024-06-17

Anna Katarina Lif Burren
Anna Katarina Lif Burren
Styrelseordförande
2024-06-17